
Milotice
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Kyjov GPS souřadnice: 48.955758N, 17.141288E

Nadmořská výška: 184 m n. m. První pís. zmínka: 1341 (683 let) Katastrální výměra: 1 260 ha

Počet obyvatel: 1 908 PSČ: 696 05

Adresa URL: www.milotice.cz

Počet obyvatel obce Milotice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

153 805 135 815 1 908

Historie počtu obyvatel obce Milotice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 153 805 135 815 15 1 908
1.1.2023 148 805 140 800 -4 1 893
1.1.2022 157 799 144 797 9 1 897
1.1.2021 155 798 142 793 5 1 888
1.1.2020 148 797 140 798 -9 1 883
1.1.2019 144 802 142 804 -11 1 892
1.1.2018 142 805 135 821 -2 1 903
1.1.2017 141 811 136 817 -10 1 905
1.1.2016 133 820 136 826 -2 1 915
1.1.2015 127 831 130 829 -5 1 917
1.1.2014 125 836 126 835 1 1 922
1.1.2013 124 833 131 833 1 921
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